甲方：宋庆龄幼儿园 

地址：虹梅路 3908 号 

邮政编码： 

电话：13816761123 

传真： 

联系人：潘燕 

乙方：上海市教育技术装备服务中心有限公司 

地址：中国（上海）自由贸易试验区浦东南路 1454号 

邮政编号： 

电话：021-63214904 

传真： 

联系人：王永 

开户银行：工行南京东路第一支行 

账号：1001234609014433922 

1．货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同价 

详见投标文件 

本合同价格为 3441789元整（叁佰肆拾肆万壹仟柒佰捌拾玖元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．交货地点、时间和交货状态 

2.1 交货地点：上海市徐汇区大木桥路 661 号（买方指定地点） 

2.2 交货时间：卖方应在本项目签订合同后买方通知卖方供货之日起不迟于 20

个日历天内完成交货（包含安装、调试、验收）。 

2.3 本服务的服务期限：。 

2.4交货状态：卖方负责设备安装、调试，经买方验收合格完成交货。 

3．质量标准和要求 

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没